
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

1 

OGGETTO: Annullamento parziale ordine n. 612 del 14/05/21 per l’acquisto di prodotti 

chimici aderendo agli accordi quadro dei Dipartimenti di Scienze – CIG 

ZED31B97F1. 

IL DIRETTORE 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’acquisto di prodotti chimici per 

ripristinare le giacenze di solventi necessari per proseguire con le 

ricerche avviate;  

VISTO il decreto n. 364/21 del 14.05.2021 protocollo n. 34474 con il quale si 

autorizza la spesa l’acquisto di prodotti chimici in adesione 

all’accordo quadro Rep. 25/2019 prot. 5921 sottoscritto con la ditta 

Sigma Aldric srl (ora Merck Life Sciences Srl); 

ACQUISITO il codice identificativo di gara SMART CIG ZED31B9F1 per l’acquisto di 

prodotti chimici all’interno dell’accordo quadro stipulato dai 

Dipartimenti del Campus Scientifico di via Torino (DAIS – DSMN - 

CISDS) avente CIG 7554690767; 

CONSIDERATO che il prodotto (1S)-(+)-10-CAMPHORSULFONIC ACID, 99% - COD. 

C2107-100G non è stato consegnato entro 7 giorni lavorativi dal 

ricevimento dell’ordine come previsto dall’art. 7 del capitolato 

d’appalto; 

PRESO ATTO del venire meno delle esigenze della ricerca che hanno generato la 

richiesta di acquisto; 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse di procedere all’annullamento parziale 

dell’ordine 612 del 14.05.21 dandone opportuna comunicazione alla ditta. 

 

           F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

              (prof. Pietro Riello) 

Visto. 

Il Segretario di Dipartimento 

(sig.ra Sonia Barizza) 


		2021-09-21T09:42:11+0200
	IT
	Pietro Riello




